
 

                     
      РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
 МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ    
   Управа за односе са јавношћу    
ВОЈНА ШТАМПАРИЈА  "БЕОГРАД" 
              инт. бр.  2197-11 
                17.10.2013. године 
               Б Е О Г Р А Д 

Чувати до краја:2018.год. 
Функција: 30, ред.бр.51 
Датум: 17.10.2013.год. 
Обрађивач: вс С. Пошарац 
 
 
ОДБРАНА 
СЛУЖБЕНА ТАЈНА 
ИНТЕРНО 
 

  

 
Наручилац Министарство одбране РС 

Управа за односе са јавношћу 
Војна штампарија "Београд" 

Адреса  Београд, ул.ресавска бр.40б 
www.nabavke.mod.gov.rs 

 
На основу члана 104. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12), 
службеник за јавне набавке наручиоца  с а с т а в љ а : 
 
 
 

З А П И С Н И К  
О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

 
За јавну набавку: репроматеријал за дигиталну штампу: тонер за принтер “Xante 
Ilumina 502”, број 15-2/13 (5.66.60), процењене вредности 380.000,00 динара, за коју 
се спроводи поступак јавне набавке мале вредности, по јавном позиву  објављеном на 
Порталу јавних набавки (http://portal.ujn.gov.rs/) и на интернет страници (web site) 
наручиоца МО (http://www.nabavke.mod.gov.rs/) дана 04.10.2013.године и по 
писменом позиву понуђачима, инт. број 2197-8 од 04.10.2013.године, наручиоца и то: 
- "GRAPHCOM.RS", 11040-Београд, Ул. савска бр.19 улаз II ,фах.2645602, 
office@graphcom.rs 
- "SISTEM 5M", 16000, Лесковац, Ул.Станоја Главаша бр.153,фах.016-3452607 и 
- "Милтин", 11000 Београд, Ул.Ванизелисова бр.20,фах.3446503 
 
1. Поступак отварања понуда спроводи се у просторијама наручиоца Војна 
штампарија "Београд" у Београду, ул.ресавска бр.40б, канцеларија бр.11, дана 
17.10.2013.године са почетком у 09.05 часова. 
2. Отварање понуда спроводи представник наручиоца службеник за јавне набавке 
Сладан Пошарац, дипл.инг.  
3. Констатује се да отварању понуда присуствују представници понуђача који су 
поднели пуномоћје: 
Р. бр. Понуђач (назив) Име и презиме представника понуђача Број 

пуномоћја/овлашћења 
1 "Miltin"доо Београд Милош Марковић нема 
2 "GRAPHCOM.RS." Милена Карић заменик директора 

 
4. Констатује се да отварању понуда не присуствују трећа лица.  



5. Благовремено, тј. до дана 17.10.2013.године до 09.00 часова, примљене су понуде, у 
запечаћеним и неоштећеним ковертама, понуђача, и то по редоследу приспећа: 
 

Ред. 
бр. 

Деловодни број 
приспеле понуде Понуђач (назив или шифра) Датум пријема Време (час)  

1 2197 - 9 "Miltin" 17.10.2013. 08.30 
2 2197 - 10 "GRAPHCOM.RS" 17.10.2013. 08.50 

 
Неблаговремене понуде нису пристигле на адресу наручиоца било директни или 
индиректно,  до окончања поступка отварања понуда. 
 
6. Назив понуђача, деловодни број под којим је понуда заведена код наручиоца, цена 
из понуде без ПДВ и евентуални попусти које нуди понуђач, подаци из понуде који 
нису елементи критеријума, а који се могу нумерички приказати, редоследом 
приспећа понуда: 

Број под којим је понуда 
заведена: инт.бр. 2197 - 9 од 17.10.2013.год. 
Назив или шифра понуђача "Miltin" 
Понуђена цена и 
евентуални попусти 355.682,00 динара 
Подаци из понуде који нису 
одређени као елементи 
критеријума 

рок испоруке: 15 дана 
рок плаћања: 30 дана 

Други подаци из понуде   
_________________________________________________ 
 

Број под којим је понуда 
заведена: инт.бр. 2197 - 10 од 17.10.2013.год 
Назив или шифра понуђача "GRAPHCOM.RS" 
Понуђена цена и 
евентуални попусти 378.350,00 динара 
Подаци из понуде који нису 
одређени као елементи 
критеријума 

рок испоруке:  12 дана 
рок плаћања:  35 дана 

Други подаци из понуде   
_________________________________________________ 
 
7. Недостаци поднетих понуда:  
-понуда инт.бр. 2197 - 10 "GRAPHCOM.RS" је без недостатака јер садржи оверене 
прилоге 1,2,3,4 и 5, регистровану меницу, овлашћење и потврду о регистрацији - 
Извод Агенције за привредне регистре,  
-понуда инт.бр. 2197 - 9 "Miltin" : свака страна модела уговора није оверена печатом и 
парафом, није достављен сертификат произвођача “Xante Ilumina” (data sheet) и нема 
картон депонованих потписа. 
 
 .................................................................................. ................................................................ 
(наручилац наводи који докази o испуњености услова тражени конкурсном документацијом нису приложени уз понуду) 
Прилог 1,2,3,4 и 5,регистрована  меница, овлашћење и потврда о регистрацији-Извод Агенције за привредне регистре 
 
 
8. Примедбе представника понуђача на поступак отварања понуда: није било 
примедби на поступак отварања понуда. 
.................................................................................. ................................................................. 
 
9. Потпис службеника за јавне набавке наручиоца: 



Име и презиме Потпис 

Сладан Пошарац, дипл.инг.  
 

Записник водио: Сладан Пошарац 
 
10. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 

Име и презиме Потпис 

1 Милена Карић  
 
11. Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише 
записник: представник понуђача је потписао записник. 
 
12. Поступак отварања понуда завршен је у 09.40 часова. 
 
13.Представници понуђача су преузели записник. 


